
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 91/5/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 maja 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin  do dokonywania  czynności  związanych z  przeprowadzeniem wyborów
i referendów na terenie miasta Lublin

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  459  z  późn.  zm.),  art.  31  ustawy  z  dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 z późn. zm.), § 10 ust. 5
instrukcji w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie
Miasta Lublin, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 232/7/2017 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 31 lipca 2017 r.  w sprawie sporządzania,  obiegu i  kontroli  dowodów
księgowych w Urzędzie  Miasta  Lublin  oraz  § 25 ust.  1  i  §  28  ust.  7  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Pana Andrzeja Wojewódzkiego – Sekretarza Miasta Lublin do: 

1) składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy Lublin  w sprawach majątkowych
związanych  z  wykonywaniem  zadań  w  zakresie  przeprowadzenia  wyborów
i referendów na terenie miasta Lublin;

2) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów
księgowych,  na  podstawie  których  dokonywane  są  wydatki  związane
z wykonywaniem zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów i referendów, pod
nieobecność Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów;

3) zawierania umów z pracownikami Urzędu Miasta Lublin dotyczących korzystania
z  samochodu  osobowego  niebędącego  własnością  pracodawcy  do  celów
związanych  z  realizacją  zadań  w  zakresie  przeprowadzenia  wyborów
i referendów.

2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1 pkt 1, wymagane jest
współdziałanie  z  Pełnomocnikiem Prezydenta  Miasta  Lublin  do  spraw wyborów,
posiadającym upoważnienie w tym zakresie.

Nr dokumentu Mdok: 67496/05/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 67496/05/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Pana Andrzeja Wojewódzkiego – Sekretarza Miasta Lublin do:
	1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych związanych z wykonywaniem zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów i referendów na terenie miasta Lublin;
	2) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki związane z wykonywaniem zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów i referendów, pod nieobecność Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów;
	3) zawierania umów z pracownikami Urzędu Miasta Lublin dotyczących korzystania z samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy do celów związanych z realizacją zadań w zakresie przeprowadzenia wyborów i referendów.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1 pkt 1, wymagane jest współdziałanie z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów, posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

